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I det charmerende og eftertragtede kvarter Son Espanyolet finder vi dette spændende nye projekt, der består af 4 moderne og stilfulde
rækkehuse. Son Espanyolet er kendt for sine lave bygninger med gårdhaver og haver og sin fremragende beliggenhed med Santa Catalina,
Palmas centrum og Paseo Marítimo kun få minutters gang væk. Området er også meget familievenligt takket være sin nærhed til flere
skoler. Det kombinerer ægte spansk charme med nærhed til byens centrum.

Tre af rækkehusene er identiske med et samlet boligareal på 125 m2, mens det fjerde hjørnehus har et boligareal på 117 m2. Alle
rækkehuse har en åben planløsning med store vinduer, der bidrager til et generøst lysindfald. Terrassen er designet til problemfrit at
integrere indendørs og udendørs miljøer, udvide det samlede anvendelige areal og skabe en bolig, der kan nydes hele året rundt - perfekt til
det milde middelhavsklima. Alle 4 rækkehuse er i tre etager og består af i alt 3 soveværelser og 3 badeværelser samt et åbent køkken og
en stue. Alle boliger har også en privat pool og parkeringsplads.

Rækkehuset byder på luksuriøse faciliteter som privat pool og materialevalg af høj kvalitet. Et perfekt hjem for dem, der drømmer om at bo
komfortabelt og stilfuldt i et af Palmas mest populære områder. Projektet er tegnet af de anerkendte arkitekter hos AVW, der er kendt for
deres erfaring og fokus på kvalitet og design.

Disse velplanlagte boliger skal opleves på stedet for virkelig at yde dem retfærdighed.

 

Projektet forventes at være færdigt i 2027.

Yderligere oplysninger: swimmingpool, aircondition (integreret), termoruder, opvarmning, vaskerum, opbevaringsrum og parkeringsplads til
to biler.

For mere information om hjørnehuset, se venligst MFP141A

For mere information om de 3 identiske huse, se venligst MFP141B

http://dk.mallorcaresidencia.com/MFP141A
http://dk.mallorcaresidencia.com/MFP141B
http://www.bo-mallorca.com/dk
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Son Espanyolet 0 m2 ja

3 3 ja

0 m2 +  0 m2 1.500.000 nej
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